
UCHWAŁA  XXXIV/251/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 grudnia 2013r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 
                  roku budżetowego 2013 i ustalenia planu finansowego 
                  tych wydatków. 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
    budżetowego 2013, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 
    roku budżetowego 2013, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej  
   uchwały.  
 

§ 2 
Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 
2014r. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Nr XXXIV/251/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r.  
 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
 BUDŻETOWEGO 2013 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
 Nr 1261 N Frygnowo - Łodwigowo - dr. Nr 1264N w m. Osiekowo                                              -  9 471,00 zł 
 

2. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej  
Nr 1255N Dąbrówno - Tuczki - Płośnica - Gródki w km 0+106-0+361 (I etap) 
 i 0+361-0+596 (II etap)                                                                                                                      -   11 317,00 zł 
 

3. Ocena stanu nawierzchni dróg                                                                                                          -   29 114,10 zł 
4. Opracowania analizy osiągnięcia wskaźników rezultatu - "Oszczędność czasu w EURO  

na nowych i zrekonstruowanych drogach w przewozach pasażerskich i towarowych"  
dla zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1179 N Drulity - Marzewo - Sambród - 
 Małdyty - droga nr 7" współfinansowanego z EFRR w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013                                                                      -     3 500,00 zł 
 

5. E-CUP - Internetowy Portal Integracyjny organizacji pozarządowych 
 Powiatu Ostródzkiego                                                                                                                        -   49 952,00 zł 
 

6. Zwiększenie dostępności zasobu geodezyjnego i kartograficznego Powiatu Ostródzkiego  
poprzez budowę systemu umożliwiającego świadczenie e-usług publicznych                          -  58 504,52 zł 
 

7. Likwidacja barier architektonicznych - położenie wykładzin podłogowych antypoślizgowych 
 w 6 świetlicach, 2 pokojach, pomieszczeniach do rewalidacji w internacie, stołówce oraz 2 
klasopracowniach w szkole SOSW w Miłakowie                                                                             -  84 825,95 zł 
 

8. Likwidacja barier transportowych - zakup dla SOSW w Szymanowie mikrobusu  
9 osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 
 na wózkach inwalidzkich                                                                                                                 -   160 000,00 zł 
 

9. Likwidacja barier transportowych - zakup mikrobusu 9 osobowego przystosowanego do  
przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich dla Specjalnego  
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Ostródzie                                                                        -  160 000,00 zł 

10. Likwidacja barier architektonicznych w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
 w Ostródzie - wymiana posadzek i drzwi, remont toalet                                                            - 231 844,86 zł 
 

11. Remont sali konferencyjnej w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ostródzie             -  20 672,50 zł 
 

12. Nowoczesne rozwiązania w edukacji niepełnosprawnych w SOSW w Szymanowie              -    22 876,89 zł 
13. Wykonanie prac naprawczych makiety pochylni "Oleśnica"                                                    -     14 955,00 zł 



   
Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Nr XXXIV/251/2013 z dnia 20 grudnia 
2013 r. 

        
        
 PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2013 
        
        

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł 
ogółem Dział Rozdział Paragraf Termin 

wykonania  
Jednostka 
realizująca  

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1261 N Frygnowo - Łodwigowo - dr. Nr 1264N w m. Osiekowo 9 471,00 600 60014 4270 30.06.2014 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

2. 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1255N Dąbrówno - Tuczki - Płośnica - Gródki w km 0+106-
0+361 (I etap) i 0+361-0+596 (II etap) 

11 317,00 600 60014 4270 30.06.2014 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

3. Ocena stanu nawierzchni dróg  29 114,10 600 60014 4300 30.06.2014 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

4. 

Opracowania analizy osiągnięcia wskaźników rezultatu - "Oszczędność czasu 
w EURO na nowych i zrekonstruowanych drogach w przewozach 
pasażerskich i towarowych" dla zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1179 N Drulity - Marzewo - Sambród - Małdyty - droga nr 7" 
współfinansowanego z EFRR w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

3 500,00 600 60014 6059 30.06.2014 Starostwo 
Powiatowe  

5. E-CUP - Internetowy Portal Integracyjny organizacji pozarządowych Powiatu 
Ostródzkiego 49 952,00 750 75095 6059 30.06.2014 Starostwo 

Powiatowe  

6. 
Zwiększenie dostępności zasobu geodezyjnego i kartograficznego Powiatu 
Ostródzkiego poprzez budowę systemu umożliwiającego świadczenie e-usług 
publicznych 

58 504,52 710 71095 6059 30.06.2014 Starostwo 
Powiatowe  

7. 
Likwidacja barier architektonicznych - położenie wykładzin podłogowych 
antypoślizgowych w 6 świetlicach, 2 pokojach, pomieszczeniach do rewalidacji 
w internacie, stołówce oraz 2 klasopracowniach w szkole SOSW w Miłakowie 

84 825,95 854 85403 6050 30.06.2014 Starostwo 
Powiatowe  

8. 
Likwidacja barier transportowych - zakup dla SOSW w Szymanowie 
mikrobusu 9 osobowego przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich 

160 000,00 854 85403 6060 30.06.2014 Starostwo 
Powiatowe  



9. 

Likwidacja barier transportowych - zakup mikrobusu 9 osobowego 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach 
inwalidzkich dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 
Ostródzie 

160 000,00 854 85403 6060 30.06.2014 Starostwo 
Powiatowe  

10. Likwidacja barier architektonicznych w Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Ostródzie - wymiana posadzek i drzwi, remont toalet 231 844,86 854 85410 6050 30.06.2014 Starostwo 

Powiatowe  

11. Remont sali konferencyjnej w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 
Ostródzie 20 672,50 854 85406 4270 30.06.2014 

Poradnia 
Psychologiczno 
- Pedagogiczna 

w Ostródzie 

12. 

Nowoczesne rozwiązania w edukacji niepełnosprawnych w SOSW w 
Szymanowie 22 876,89 853 85395 X 30.06.2014 

Starostwo 
Powiatowe  

  0,14 853 85395 4117 30.06.2014 
  2,28 853 85395 4127 30.06.2014 
  2 134,61 853 85395 4217 30.06.2014 
  20 739,86 853 85395 4247 30.06.2014 

13. 

Wykonanie prac naprawczych makiety pochylni "Oleśnica" 14 955,00 750 75075 X 28.02.2014 

Starostwo 
Powiatowe  

 12 500,00 750 75075 4170   
 2 149,00 750 75075 4110   
 306,00 750 75075 4120   

RAZEM 857 033,82   
 


	UCHWAŁA  XXXIV/251/2013

